
    
    

    
        
            
                
                    Muzeum medovinyAlt + 9

                

                
                    
                        	Projekt
	Novinky
	Komunity
	Diskuze
	Profily
	VIP


                    

                    
                        	Aktuální akce
	Nápady na akce
	Zážitky
	Fotky


                    

                    
                    

                

            

            

            
                Muzeum medoviny

            
            

            
                
                    Stránka je dočasně nedostupná.

                
                    
                        Omlouváme se, došlo k neočekávanému stavu aplikace nebo přetížení
                        serveru.

                    
                        Prosím přenačti stránku znovu nebo v případě opakování chyby kontaktujte naši technickou
                        podporu.

                    
                        Každá chyba je na serveru zalogována.

                    
                        Technická podpora

                    	využijte kontaktní formulář k Nahlášení
                            chyby
	v případě závažného problému kompletní nefunkčnosti stránek, použij e-mail: administrator@muzeummedoviny.cz,
                            případně telefon: 776 814 841


                    
                        Při hlášení chyby prosím uveď vždy:

                    	adresu stránky (URL), kde se chyba vyskytla
	čas, kdy došlo k chybě
	popiš kroky, které jsi prováděl před výskytem chyby.


                    
                        S těmito podrobnostmi značně urychlíš řešení problému.

                

                
                

            

            
            

            
                
                    
                        Patička

                    návrat na rozcestník
                

                
                
                    
                        Podmínky užití

                    
                        Provozovatel: Jiří Pouček

                        K Šafránce 563/3, Praha 9, 190 00

                        IČO: 71053727

                    info@spolecneaktivity.cz
                

                
                    
                        Projekt využívá komunitní a rezervační systém:

                        FrameStar Community Package v2.0

                        © Jiří Pouček 2008-2012

                    
                        Autor grafiky: Jiří Kir - www.kir.cz
                    
                

                
                    	Facebook stránka
	RSS výstup
	Seznam akcí
	Mapa stránek


                

                
                

                návrat na rozcestník
            

        

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
